РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

НОВОДЕРЕВЕНЬКОВСКИЙ  РАЙОН

ХОМУТОВСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ  СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

29 декабря 2021г.                                                                                                   №4/3
пос. Хомутово

О заключении соглашения между администрацией

городского поселения Хомутово и Администрацией

Новодеревеньковского района о передаче

осуществления части  полномочий.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом поселка Хомутово Новодеревеньковского района Орловской области, Хомутовский поселковый Совет народных депутатов  РЕШИЛ:

1. Одобрить заключение соглашения между администрацией городского поселения Хомутово и администрацией Новодеревеньковского района о передаче осуществления части полномочий на выполнение работ по капитальному ремонту и текущему ремонту автомобильных дорог общего пользования  местного значения в 2022 году за счет средств дорожного фонда Орловской области, на которые имеется разработанная проектно-сметная документация и положительное заключение государственной экспертизы.
            2. Настоящее решение вступает в силу с  момента его подписания.

3. Настоящее Решение опубликовать в газете «Новодеревеньковский Вестник» и разместить на сайте администрации городского поселения Хомутово информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Хомутовского поселкового

Совета народных депутатов                                                                      О.А. Ершова
Глава городского поселения Хомутово                                                   Т.В. Быковская
« 29» декабря 2021 г.

№ ______